
 

Uchwała Nr 82/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

Na Wydziale Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie odwołania dr. Przemysława Dopieralskiego z funkcji promotora 

pomocniczego rozprawy doktorskiej mgr Edyty Kierasińskiej 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 uchwały nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni 

naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada 

Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana dr. Przemysława Dopieralskiego z funkcji promotora 

pomocniczego rozprawy doktorskiej Pani mgr Edyty Kierasińskiej. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej 

               Nauki Chemiczne 
        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

    

 


